
Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2021-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "COMERCIO Y MARKETING", "FORMACIÓN COMPLEMENTARIA" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD".

Página 1 de 6   

***3972**

***7129**

***0352**

***9893**

***9133**

***9450**

***0009**

***9360**

***7878**

***9611**

***3164**

***2205**

***8951**

***7783**

***7517**

***5606**

***2921**

***8039**

***4923**

***2840**

***3328**

***4035**

***6583**

***6977**

***3649**

ANTON LOPEZ, JUAN DOMINGO

AVILA MARCOS, MERITXELL

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BERNABEU GIL, JOSE VICENTE

BOLINCHES CALABUIG, AMALIA

BRI BERNAL, MARIA CARMEN

CANO ABELLAN, JOSE LUIS

CAVERO SANCHEZ, MARIA CARMEN

CAYUELA SERRANO, MARIA DOLORES

COLL MIRALLES, RAFAEL

CONTRERAS RIBERA, MARIOLA

GALIANA BLASCO, FRANCISCA

GARNICA GILABERT, ARACELI

GRAU ARAGO, JUDITH

HERNANDEZ CARRION, ENCARNACION

HERRERO CERVERA, ANA MARIA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MARTI TELLEZ, MARIA VICTORIA

MARTINEZ ABELLAN, MARIA DEL PILAR

MARTINEZ MARTINEZ, LORENA

MARTINEZ MUÑOZ, ANA BELEN

MARTINEZ SIFRES, MARIA TERESA

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

MOLINA HUERTAS, MARIA ASCENSION

MOLINA MOLINA, FRANCISCO JAVI

3, 5, 6

3, 5

3, 5

3, 5

5

5

5

5

5

5, 7

5

2, 5

3, 5

2, 3, 5, 7

5

2, 3, 5, 6, 7

3, 5

3, 5

5

5

1, 2, 3, 5, 6, 7

5

3, 5

3, 5

2, 3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

2.00

0.00

0.00

0.75

0.00

6.50

18.75

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

12.50

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

3.75

0.00

15.00

0.00

15.00

14.50

12.50

5.00

0.00

15.00

15.00

1.50

15.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

1.00

2.50

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.00

4.50

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00

4.00

4.00

0.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.00

0.00

0.00

2.00

4.50

2.00

0.00

4.00

4.00

5.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE20-COMPETENCIAS DIGITALES PARA FORMADORES Y TUTORES SEGÚN EL MARCO 
COMÚN DE COMPETENCIA DIGITAL DOCENTE-DIGCOMP
ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado provisional de personas excluidas
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***1415**

***3036**

***5550**

***9333**

***4255**

***2063**

***4893**

***0035**

***2687**

***6897**

***6310**

***6435**

***2865**

***6062**

***6340**

***5909**

***2092**

***4077**

***8864**

***6567**

MORENO JIMÉNEZ, GONZALO

NADAL ENGO, JOSE

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

PASCUAL SOLER, JAVIER

PEREZ ARGUDIN, GEMMA

PEREZ FUSTER, SALVADOR

PEREZ HERNÁNDEZ, ROBERTO

PEREZ HONORATO, MARIA VIRTUDES

PEREZ-LUENGO GARCIA, MARIA JESUS

REUS BARDISA, FRANCISCO

SALINAS IZQUIERDO, ASUNCION

SALINAS IZQUIERDO, CAROLINA

SANCHEZ AZORIN, ORQUIDIA

SANCHEZ GARCIA, JUAN

SANCHEZ HERNANDEZ, ANA BELÉN

SARRION VIÑES, MONICA

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

SIRERA PEREZ, ANGELA

SOLER SOLER, CLARA

VERDU GRIÑAN, DIANA

5

5

5

5

5

5, 6

1, 5, 6

2, 5

1, 3, 5, 6

1, 3, 5, 6, 7

2, 3

5

5

3, 5

3, 5, 6

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

1, 5, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

9.00

4.00

5.00

3.50

4.00

5.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

5.00

0.50

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

3.00

5.00

0.00

5.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

4.00

5.00

2.00

2.00

4.00

1.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE20-COMPETENCIAS DIGITALES PARA FORMADORES Y TUTORES SEGÚN EL MARCO 
COMÚN DE COMPETENCIA DIGITAL DOCENTE-DIGCOMP
ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 



Listado provisional de personas excluidas
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***8946**

***5480**

***0352**

***7459**

***8730**

***0128**

***9908**

***4077**

***2205**

***7783**

***5606**

***5156**

***2921**

***6583**

***1415**

***6132**

***5550**

***9333**

***2063**

***0035**

***2865**

***2092**

***8864**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALONSO BLAY, JOSE ISRAEL

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BERNET MARTÍNEZ, MARIA PILAR

BOIX GRAMUNTELL, MARIA DE LAS NI

CANUTO SANCHEZ, TATIANA

FAUBELL HOLGUIN, VICENTE J.

FERNANDEZ MARIN, JESICA

GALIANA BLASCO, FRANCISCA

GRAU ARAGO, JUDITH

HERRERO CERVERA, ANA MARIA

LLISO CLEMENTE, CARMEN MARIA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

MORENO JIMÉNEZ, GONZALO

NAVARRO MARTINEZ, JOAQUIN FELIX

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

PASCUAL SOLER, JAVIER

PEREZ FUSTER, SALVADOR

PEREZ HONORATO, MARIA VIRTUDES

SANCHEZ AZORIN, ORQUIDIA

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

SOLER SOLER, CLARA

1, 6

1, 5, 6

3, 5

5

5

3, 5

5

3, 5

2, 5

2, 3, 5, 7

2, 3, 5, 6, 7

5

3, 5

3, 5

5

5

5

5

5, 6

2, 5

5

3, 5

3, 5

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.75

0.00

2.00

5.75

0.00

0.00

4.50

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

8.80

15.00

0.50

15.00

0.00

0.00

6.75

15.00

15.00

0.00

15.00

4.00

5.00

4.00

15.00

15.00

15.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

4.20

5.00

5.00

0.00

5.00

1.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.50

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

3.00

2.00

2.00

4.00

4.00

2.00

4.50

1.00

4.00

4.00

0.00

0.00

4.00

0.00

4.00

0.00

2.00

0.00

2.00

2.00

4.00

0.00

2.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE20-COMPETENCIAS DIGITALES PARA FORMADORES Y TUTORES SEGÚN EL MARCO 
COMÚN DE COMPETENCIA DIGITAL DOCENTE-DIGCOMP
CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 



Listado provisional de personas excluidas
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***8946**

***5480**

***7096**

***0352**

***6837**

***7459**

***8730**

***9133**

***2962**

***0128**

***3288**

***0295**

***4134**

***9908**

***9526**

***4077**

***8600**

***2205**

***8951**

***7783**

***2028**

***6007**

***5606**

***5156**

***5228**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALONSO BLAY, JOSE ISRAEL

ANTUÑA HIGUERAS, JESUS

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BEL SIURANA, JOSE FERNANDO

BERNET MARTÍNEZ, MARIA PILAR

BOIX GRAMUNTELL, MARIA DE LAS NI

BOLINCHES CALABUIG, AMALIA

CAMARENA COGOLLOS, IGNASI

CANUTO SANCHEZ, TATIANA

CASTELLO BUGADES, CRISTINA

CISNEROS CLARAMUNT, LUCIA

CLEMENTE HERRANZ, EVA

FAUBELL HOLGUIN, VICENTE J.

FELICI GONZÁLEZ, ANA CRISTINA

FERNANDEZ MARIN, JESICA

FERRERO UBEDA, PATRICIO

GALIANA BLASCO, FRANCISCA

GARNICA GILABERT, ARACELI

GRAU ARAGO, JUDITH

GUTIERREZ DIEZ, CARLOS

HERRERO ALARCON, EVA

HERRERO CERVERA, ANA MARIA

LLISO CLEMENTE, CARMEN MARIA

LLORENS LLAVATA, LAURA

1, 6

1, 5, 6

3

3, 5

3, 5

5

5

5

5

3, 5

5

5

3, 5

5

2, 3, 5, 6

3, 5

1, 2, 5, 6

2, 5

3, 5

2, 3, 5, 7

5

2, 3, 5

2, 3, 5, 6, 7

5

1, 3, 5, 6

30.00

0.00

16.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.75

0.00

16.50

2.00

1.50

5.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

5.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

8.80

15.00

15.00

0.00

15.00

5.15

0.50

15.00

15.00

3.75

0.00

15.00

0.00

0.00

6.75

4.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

4.20

5.00

0.20

5.00

0.00

5.00

1.75

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

1.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

4.50

4.00

4.00

4.00

2.00

4.00

5.00

4.50

4.50

0.00

5.00

1.00

4.00

4.00

2.00

4.00

4.00

0.00

0.00

4.00

0.00

4.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE20-COMPETENCIAS DIGITALES PARA FORMADORES Y TUTORES SEGÚN EL MARCO 
COMÚN DE COMPETENCIA DIGITAL DOCENTE-DIGCOMP
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***7503**

***2921**

***0561**

***6702**

***4035**

***2787**

***0395**

***6583**

***3649**

***1415**

***8828**

***3036**

***5550**

***9333**

***2063**

***0035**

***2687**

***8964**

***6149**

***2888**

***2865**

***5909**

***2092**

***8864**

***0035**

LLORIA SOLAZ, JOSE RAMON

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MARTINEZ GARRIDO, ELISABET

MARTINEZ MUÑOZ, VERONICA

MARTINEZ SIFRES, MARIA TERESA

MENDOZA BERNAT, HÉCTOR

MINGUEZ  VELA, ANDRES

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

MOLINA MOLINA, FRANCISCO JAVI

MORENO JIMÉNEZ, GONZALO

MUÑOZ DE LA ROSA, CONSUELO

NADAL ENGO, JOSE

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

PASCUAL SOLER, JAVIER

PEREZ FUSTER, SALVADOR

PEREZ HONORATO, MARIA VIRTUDES

PEREZ-LUENGO GARCIA, MARIA JESUS

PIQUER  PERIS, NATALIA

ROCHA GASO, MARIA ISABEL

SALA GARCIA, ESTELA

SANCHEZ AZORIN, ORQUIDIA

SARRION VIÑES, MONICA

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

SOLER SOLER, CLARA

VALLS GANDIA, MARIA

3, 5

3, 5

5

5

5

3, 5, 6

1, 2, 3, 5, 6, 7

3, 5

2, 3, 5

5

3, 5

5

5

5

5, 6

2, 5

1, 3, 5, 6

3, 5, 6

2, 3, 5

5

5

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

5.50

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

4.50

9.00

4.00

5.00

4.00

15.00

0.00

0.00

15.00

1.50

15.00

7.50

15.00

0.00

15.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.50

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

1.25

5.00

0.00

0.00

3.00

2.00

4.50

0.00

4.50

4.50

4.00

4.50

0.00

4.00

2.00

0.00

4.50

5.00

0.00

2.00

2.00

4.00

2.00

4.00

0.00

4.00

0.00

5.00

2.00

4.00

5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE20-COMPETENCIAS DIGITALES PARA FORMADORES Y TUTORES SEGÚN EL MARCO 
COMÚN DE COMPETENCIA DIGITAL DOCENTE-DIGCOMP
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***9934**

***7540**

VIECO JIMENEZ, GLORIA

ZARAGOZA MACIAN, ARMANDO

3, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

3.25

0.00

5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE20-COMPETENCIAS DIGITALES PARA FORMADORES Y TUTORES SEGÚN EL MARCO 
COMÚN DE COMPETENCIA DIGITAL DOCENTE-DIGCOMP
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


